新产品信息
1
开关电源 （60/120/240/480W型）
S8VK-S
最适用于小型控制柜，利用基板涂层，
提高耐环境性，直插式接线，配线简单
• 可在环境温度-40～+70℃的条件下运行
• 可进行紧贴安装（55℃以内）  *1

*1. 正面紧贴安装方法，请参见第18页。
*2. 详情请参见23页的“无偿保证期和无偿保证范围”。
型号构成
型号标准　请按照种类中记载的型号订购。
S8VK-S□□□□□
 系列名称         ①    ②
①容量 ②输出电压
种类
本体
详情请参见第17页的“请正确使用”。
符号 功率
060　 60W
120　 120W
240　 240W
480　 480W
符号 输出电压
24　 24V
功率 额定输入电压
额定值
输出电压
额定值
输出电流
最大
峰值电流
型号
60W
AC100～240V
（容许范围
AC85～264V、
DC90～350V）
24V 2.5A 3A S8VK-S06024
120W 24V 5A 6A S8VK-S12024
240W 24V 10A 15A S8VK-S24024
480W 24V 20A 30A S8VK-S48024
S8VK-S
2